ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEXTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES-SP

Aviso de Licitação

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 004/2022, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

PROCESSO Nº 053/2022

Acha-se aberta nesta Prefeitura Municipal de Santa Mercedes, a Concorrência Pública
nº 004/2022, objetivando a CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO de imóveis
constantes do patrimônio municipal, para fins industriais e/ou comerciais, nos termos
da Lei Municipal nº 023/2011, de 14 de dezembro de 2011 e suas alterações, do
Decreto nº 044/2012, de 13 de julho de 2012 e do Parecer do Comitê Gestor Municipal
da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte de Santa Mercedes.

O Edital completo será fornecido aos interessados dentro do horário das 08h00 às
11h00 (oito às onze horas) e das 13h00 às 17h00 (treze às dezessete horas), nos dias
úteis, na Procuradoria Jurídica da Licitação – Paço Municipal, sito na Praça Alípio
Bedaque nº 1.406, na cidade de Santa Mercedes – Estado de São Paulo, pelo site
www.santamercedes.sp.gov.br e poderá ser solicitado ao e-mail
pmsmlicitacao@santamercedes.sp.gov.br.

O encerramento para recebimento dos envelopes será para o dia 16.11.2022
(dezesseis de novembro de dois mil e vinte e dois), às 08H30MIN (oito horas e trinta
minutos), e abertura na mesma data, às 09H00MIN (nove horas).

Santa Mercedes, 07 de outubro de 2022.

VALDIR VERONA

Prefeito Municipal

Aviso de Licitação
Processo Licitatório n.º 62/2022
Tomada de Preço n.º 04/2022
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais
n.º 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados a
realização de repetição de licitação na modalidade de Tomada de
Preço n.º 04/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do
Município de Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º
475, Centro, iniciando-se no dia 31 de outubro de 2022, a partir
das 09h00min para sessão pública objetivando a “Contratação de
empresa especializada para a execução de reforma do Estádio
Municipal”. Tipo: Menor Preço Global. Quaisquer esclarecimentos,
informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor de
Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, no
horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min.
Telefone: (18) 3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br.
Site: www.irapuru.sp.gov.br.

Irapuru, 06 de outubro de 2022.
Ademar Calegão
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 050/22 PROCESSO 158/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
ENCERRAMENTO: 25 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO
DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00 OU NO SITE DO
MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). DUVIDAS, NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA 07/10/22
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito

_______________________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2022 –  PROCESSO Nº 115/2022  Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia,
Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial, no dia 26 de OUTUBRO
de 2022, às 14:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de informática especializada para suporte técnico do prontuário eletrônico do cidadão – PEC/ESUS, manutenção e suporte nos
programas de faturamento e demais sistemas desenvolvidos pela DATASUS/MINISTÉRIO DA SAÚDE, para atender as necessidades da Coordenadoria
Municipal de Saúde. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00
e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 06 de outubro de 2022. Antonio Simonato -
Prefeito Municipal.